
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 11 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

S paní Tesařovou již spolupracujeme několik roků. Její práce vždy probíhá profesionálně a korektně.

Prodáno
Plocha: 129,6 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 4. patro

Výtah: ne

PENB: G

Prodej bytu 3+kk, Brno - centrum, cihla, půdní vestavba,
mezonet, včetně vybavení, ul. Jánská (reference20719)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Myčka Terasa

 

Ve výhradním zastoupení nabízíme přenechání nájmu vybaveného bytu 3+kk, v samotném centru Brna, ul. Jánská.
Jedná se o přenechání užívacího práva na dobu neurčitou.
Do roku 2036 se neplatí nájemné, pouze zálohy na služby spojené s užíváním bytu a inkaso.

Byt se nachází ve 4. patře cihlového domu, s výměrou 129,6 m2 a nabízí naprosté soukromí a klid. Jedná se o poslední patro domu, kde
se nachází pouze dva byty. Dům je bez výtahu.
Terasa zakreslená na půdoryse aktuálně není pochozí, v příštím roce bude rekonstruována. 
Byt se nabízí zařízený a vybavený, zrenovovaný k okamžitému nastěhování. 
Vybavení nábytkem, který je na fotografiích, zůstává. Kuchyně plně vybavena všemi spotřebiči vč. myčky nádobí. 
Vlastní plynový kotel na topení a ohřev vody. Okna - střešní, dřevěná se žaluziemi. Prostorná koupelna je s rohovou vanou. Samostatná
toaleta je vybavena bidetem. Podlahy - plovoucí laminátové a dlažba.
V bytě je dostatek úložných prostor.
V nejbližším okolí domu je veškerá občanská vybavenost a infrastruktura samotného středu města. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí. Naše společnost dále nabízí
následující služby: zajištění vhodného podnájemníka, jednorázový či pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
K dispozici dohodou.
V případě zájmu o prohlídku kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej bytu 3+kk, Brno - centrum, cihla, půdní vestavba,
mezonet, včetně vybavení, ul. Jánská

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


